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Lampiran 1 

Laporan Expired Dekat bulan Januari 2020 

  

       
No Nama Barang Jml HPP Jumlah 

Ket 

1-3 bln 3-6 bln 

1 DORIPENEM INJ 500 NG DEXA 6 246400 1478400 APR,'20   

2 NASAL CANULA  1 17600 17600 MAR'20   

3 ETT 7,5 BICAK 1 35000 35000 FEB '20   

4 PROSTAM 0,4 4 11800 47200 FEB'20   

5 CEFTIZOXIM 3 100000 300000 MAR'20   

6 UDOPA 1 23350 23350 MAR'20   

7 ATROPIN SULFAS INJ ETHICA 4 2500 10000 FEB'20   

8 INFUS SET PUMP 2 39600 79200 FEB'20   

9 FARGOXIN INJ 2 40000 80000 FEB'20   

10 ETT 3 RUSH CUFF 1 52700 52700 MAR'20   

11 UNALIUM 5 MG TAB 10 6050 60500 FEB'20   

12 GLIQUIDON TAB  7 1047 7329   JUN'20 

13 IRBESARTAN 300 15 1091 16365   MEI'20 

14 ACARBOSE 50 28 1078 30184 MAR'20   

15 SERETIDE DISCUS 100 2 194141 388282   MEI'20 

16 HALOPERIDOL 0,5 MG 8 84 672 MAR'20   

17 FEEDENG TUB 3,5..35 CM 1 38500 38500 FEB'20   

18 SIMVASTATIN 20 20 1119 22380 APR,'20   

19 EPINEPRIN  29 1280 37120   JUN'20 

20 SIMVASTATIN 10  10 467 4670 MAR'20   

21 PROFILAS SYR 1 65000 65000 FEB'20   

22 GLISODIN 53 6000 318000 FEB'20   

23 DECULIN 15 10 6500 65000 FEB'20   

24 ACTONEL 35 4 115307 461228   JUN'20 

25 OPIGRAN INJ 3 MG 2 108000 216000 MAR'20   

26 GEMICAL 3   0 MAR'20   

27 SINOVIAL 1   0   MEI'20 

28 NYSTATIN TAB  27 1072 28944 APR,'20   

29 PROLIVA 10 7000 70000   MEI'20 

30 ECLID TAB 50 MG 30 1500 45000 MAR'20   

31 MADOPAR TAB 13 3591 46683 APR,'20   

32 GRANICETRON INJ 3 NG 2 50000 100000 MAR'20   

33 DEXAMETASON INJ PHAPROS 5 1997 9985 MAR'20   

34 PRIMPERAN INJ 1 10333 10333   JUN'20 

35 IMURAN 6 6809 40854 APR,'20   
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36 OXYNEO TAB 10 MG 50 35714 1785700 APR,'20   

37 BIOTHICOL 250 MG CAP 39 1780 69420 FEB'20   

38 JANUVIA TAB 50 MG 8 15487 123896 MAR'20   

39 PENICILIN G INJ BERNO 7 16000 112000 MAR'20   

40 SANDIMUM NEORAL CAP 25 5 15578 77890 APR,'20   

41 MUSIN TAB 50 1650 82500 APR,'20   

42 VALPI SYR 1 45000 45000 FEB'20   

43 MUCOTEIN SYR 1 30800 30800 FEB'20   

44 SULFERAZON INJ 6 210423 1262538 FEB'20   

45 PRECEDEC INJ 100 MCG 19 144773 2750687 FEB'20   

46 SMOFLIFID INF 1 160000 160000 FEB'20   

47 BIONEC CR 1 110500 110500 FEB'20   

48 SETROVEL INJ 10 50000 500000   MEI'20 

49 TRENTAL INJ 300 MG/15 8 104114 832912 APR,'20   

50 INFUMAL INF 10% 1 84400 84400 MAR'20   

51 HALOPERIDOL TAB 5 MG INF 375 122 45750 FEB'20   

52 OPIMOX 125 SYR 1 22000 22000 MAR'20   

53 MIACALCIC NS 200 IU SPRAY 1 877962 877962   JUN'20 

54 DIAFORMIN XR 500 100 1800 180000   JUN'20 

55 OCTIDE INJ 0,1 20 150000 3000000 FEB'20   

56 HUMULIN R KWIK PEN 100 UI 5 78094 390470 MAR'20   

57 DERMASOLON OINT 14 5000 70000   MEI'20 

        0     

Jumlah 4165625     
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Lampiran 2 

Laporan Expired Dekat bulan Februari 2020 

 

No Nama Barang Jml HPP Jumlah Ket 

          1-3 bln 3-6 bln 

1 ACARBOSE 50  28 1078 30184 MAR '20   

2 CEFTIZOXIM  INJ 3 100000 300000 MAR '20   

3 CLONIDIN 4 159 636 JUN'20 JUN'20 

4 CLOZAPIN  2   0 JUN'20 JUN'20 

5 COLISTINE 18 5600 100800 

 

JUL'20 

6 CORDARON INJ 4   0     

7 DEXAMETASON IMJ PHAPROS 5 1997 9985 MAR '20   

8 OPIMOX SYR 1 22000 22000 MAR '20   

9 DORIPENEM IJN 500 MG DEXA 6 246400 1478400 APR'20   

10 ECLID 50 50 1500 75000 MAR '20   

11 EPINEPRIN 29 1280 37120 MAR '20   

12 ETT 3 RUSH CUF 1 52700 52700 MAR '20   

13 GEMCICA 3   0 MAR '20   

14 GLIQUIDONE 7 1047 7329   JUN'20 

15 GRANICENTRON INJ 2 50000 100000 MAR '20   

16 GYPSONA 15  1 47278 47278 MAR '20   

17 HALOPERIDOL 0,5 MG 8 84 672 MAR '20   

18 IMMORTAL 5   0   AUG'20 

19       0     

20 INFUMAL INF 1 84400 84400 MAR '20   

21 JANUVIA 8 15487 123896 MAR '20   

22 KETOKONAZOL TAB 1194 2289 2733066   MEI'20 

44 LUPRED TAB 20 2200 44000 APR'20   

23 MADOPAR TAB 13 3591 46683 APR'20   

24 MUSIN TAB 50 1650 82500 APR'20   

25 NARIZ TAB 79 1249 98671   AUG'20 

26 NEXIUM 20 MG 3 17377 52131 APR'20   

27 NYSTATIN TAB 12 1072 12864 APR'20   

28 ONBREZ 2 320455 640910   JUN'20 

29 OPIGRAN INJ 3 MG 2 108000 216000 MAR '20   

30 OXYNEO 56 35714 1999984 APR'20   

31 PENICILIN G INJ 7 16000 112000 MAR '20   

32 DERMASOLON OINT 14 5000 70000 MEI'20   

33 PISAU BISTURI NO 20 3 3600 10800 APR'20   

34 PRIMPERAN INJ 1 10333 10333   JUN'20 

35 PROLIVA 10 7000 70000 MEI'20   
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36 RIBACTER INJ 2 450000 900000   AUG'20 

37 SANDIMUM NEORAL 5 15578 77890 APR'20   

38 SETROVEL INJ 10 50000 500000 MEI'20   

39 SINOVIAL                                                                    1   0   MEI'20 

40 TRENTAL INJ 8 104114 832912 APR'20   

41 TRENTAL TAB 16 9533 152528   JUL'20 

42 TRUVAZ 4 16000 64000 MEI'20   

43 VALPI SYR 1 45000 45000 APR'20   

45 MIACALCIC SPRAY 200 UI 1 877962 877962   JUN'20 

46 DIAFORMIN XR 500 100 1800 180000   JUN'20 

        0     

Jumlah       8590009     
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Lampiran 3 

Laporan Expired Dekat bulan Maret 2020 

 

No Nama Barang Jml HPP Jumlah Ket 

          1-3 bln 3-6 bln 

1 CLONIDIN 4 159 636 JUN'20   

2 CLOZAPIN 25 2 1409 2818 JUN'20   

3 

DORIPENEM IJN 500 MG 

DEXA 6 246400 1478400 APR'20   

4 DIAFORMIN 100 1800 180000 JUN'20   

5 DERMASOLON CREAM 14 5000 70000 MEI'20   

6 GLIQUIDONE 7 1047 7329 JUN'20   

7 IMMORTAL 5   0   AUG'20 

8 IMUNPAED DROP 1 42000 42000 MEI'20   

9 INFELON 40 8410 336400 MEI'20   

10 KETOKONAZOL TAB 1179 2289 2698731 MEI'20   

11 LUPRED TAB 20 2200 44000 APR'20   

12 MADOPAR TAB 13 3591 46683 APR'20   

13 MUSIN TAB 50 1650 82500 APR'20   

14 NARIZ TAB 79 1249 98671   AUG'20 

15 NEXIUM 20 MG 3 17377 52131 APR'20   

16 NYSTATIN TAB 12 1072 12864 APR'20   

17 ONBREZ 2 320455 640910 JUN'20   

18 OXYNEO 56 35714 1999984 APR'20   

19 PISAU BISTURI NO 20 3 3600 10800 APR'20   

20 PRIMPERAN INJ 1 10333 10333 JUN'20   

21 PROLIVA 10 7000 70000 MEI'20   

22 RIBACTER INJ 2 450000 900000   AUG'20 

44 SANDIMUM NEORAL 5 15578 77890 APR'20   

23 SETROVEL INJ 10 50000 500000 MEI'20   

24 SINOVIAL                                                                    1   0 MEI'20   

25 TRENTAL TAB 16 9553 152848   JUL'20 

26 TRUVAZ 4 16000 64000 MEI'20   

27 VALPI SYR 1 45000 45000 APR'20   

28 MIACALCIC SPRAY 200 UI 1 877962 877962 JUN'20   

29 OBIMIN AF TAB  210 1600 336000     

        0     

Jumlah 

 
10838890 

    

        


